
Uchwała Nr 106/08
Rady Gminy Celestynów
 z dnia 8 maja 2008 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. ,,Budowa kanalizacji  sanitarnej w Celestynowie – zadanie IX i X i w 

Pogorzeli – zadanie XI” przewidzianego do współfinansowania z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko w ramach Priorytetu I – Gospodarka wodno-ściekowa, działanie 

1.1. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  6  w zw. z  art.  7  ust.  1  pkt 3  ustawy z dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów 
uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. ,,Budowa kanalizacji  sanitarnej w Celestynowie – 
zadanie  IX  i  X  i  Pogorzeli  –  zadanie  XI”  przewidziane  do  współfinansowania  z  Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach  Priorytetu I – Gospodarka wodno-ściekowa, 
działanie  1.1.  –  Gospodarka  wodno-ściekowa  w  aglomeracjach  powyżej  15  tys.  RLM  oraz 
upoważnia się Wójta Gminy Celestynów do złożenia wniosku w w/w sprawie do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

§ 2

Akceptuje się zakres rzeczowo-finansowy projektu, który został określony w załączniku nr 1 do 
uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Bogdan Wójcik



          Załącznik nr 1
Do uchwały Rady Gminy Celestynów nr 106/08

z dnia 8 maja 2008 roku

Zakres rzeczowo-finansowy projektu pod nazwą ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie – 
zadanie IX i X i Pogorzeli – zadanie XI”

Zakres rzeczowy Zakres finansowy Lata realizacji
1 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w 

Celestynowie - zadanie IX w ulicach:
Regucka, Podgórna, Leśna, Grabowa, 
Laskowska, Wiosenna

5.695.489,00 2008-2010

2 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w 
Celestynowie  -  zadanie  X  w 
ulicach:Prusa,  Radzińska,  Wesoła, 
Zacisze,  Sucharskiego,  Widok, 
Szkolna, Otwocka, Osiecka 

3.605.050,00 2006 - 2008

3 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w 
Pogorzeli  -  zadanie  XI  w 
ulicach:Główna,  Świerkowa, 
Diamentowa,  Otwocka,  Brzozowa, 
Kolejowa, Leśna, Piękna, Ogrodowa

5.651.492,00 2006 - 2008

4 Nadzór inwestorski na zadanie IX 140.110,00 2008 - 2010
5 Nadzór inwestorski nad zadaniem X 114.160,00 2006 - 2008
6 Nadzór inwestorki nad zadaniem XI 78.613,00 2006 – 2008 
7 Studium  wykonalności  i  raport 

oddziaływania na środowisko
51.360,00 2008



Uzasadnienie

Projekt pn.  ,Budowa kanalizacji   sanitarnej  w Celestynowie  – zadanie  IX i  X i  w Pogorzeli  – 

zadanie  XI” jest  przewidziany do współfinansowania z Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko w ramach  Priorytetu I – Gospodarka wodno-ściekowa, działanie 1.1. – Gospodarka 

wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM.

Projekt ma na celu zapewnienie infrastruktury tecnicznej, w tym także ochrony środowiska. 

Priorytet  I  –  Gospodarka  wodno-ściekowa  w  ramach  Programu  operacyjnego  Infrastruktura  i 

Środowisko   jest  z  jednym  z  narzędzi  współfinansowania  realizacji  Krajowego  Programu 

Oczyszczania  Ścieków Komunalnych  (KPOŚK) do którego to programu należy również Gmina 

Celestynów  znajdująca  się  w  aglomeracji  Otwock  (Równoważna  liczba  mieszkańców  RLM. 

Powyżej 15.000).

Dzień  rozpoczęcia  kwalifikowalności  wydatków  to  1  stycznia  2007r.,  stąd  też  Gmina  będzie 

ubiegała się o dotację na poniesione koszty w 2007r. na zadania X i XI

Minimalny wkład  własny beneficjenta  wynosi  15% wydatków kwalifikowanych  oraz wszystkie 

wydatki większe niż luka finansowa.

Wniosek zgodnie z wytycznymi  będzie złożony do WFOSiGW w Warszawie w terminie do 26 

maja br.

Opracowała:
Iwona Korab


